ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 26 Lipca 1883 roku.

№ 30

14 (26) Lipca 1883 r.

Wystawa inwentarza w r. 1883.

(Dział koni).

W sprawozdaniach z odbytych dotąd wystaw sędziowie działu koni zaznaczali przedewszystkiem brak wytkniętego kierunku w hodowli koni.

Niewolna jest od tego zarzutu i tegoroczna wystawa.